
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση υπαλλήλου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ    490 /2015 

Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης», 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», 

3. Το γεγονός ότι η υπάλληλος Κλοκίτη Κυριακή του Λεωνίδα, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων 

με βαθμό Δ΄, η οποία είχε αποσπαστεί στη Γενική Γραμματεία Δημόσιας Διοίκησης & 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με την υπ’αριθμ ΔΙΔΚ/Φ.61/1/1707/8-2-2010 απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και  είχε 

διατεθεί στο γραφείο της Βουλευτή κας Ηρώς Διώτη για τη γραμματειακή υποστήριξη 

του έργου της, επανήλθε στο Δήμο μας στις 14/09/2015 και ανέλαβε αυθημερόν τα 

καθήκοντά της, δεδομένου ότι η κα. Ηρώ Διώτη δεν ανακηρύχθηκε υποψήφια 

βουλευτής στις Βουλευτικές Εκλογές της 20
ης

 Σεπτεμβρίου 2015,  

4.  Την υπ΄αριθ. πρωτ.: 18398/14-09-2015 έκθεση εμφάνισης και ανάληψης υπηρεσίας, 

5.  Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου μας, 

6.  Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες, 

 

Αποφασίζουμε 
 

    Τοποθετούμε την Κλοκίτη Κυριακή του Λεωνίδα, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με βαθμό Δ΄, στη 

Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου μας. 

 

                                                                                               

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1) Γραφείο Δημάρχου                      ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2) Γενική Γραμματέα του Δήμου 

3) Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Πρασίνου 

4) Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

5) Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου          ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

6) Τμήμα Μισθοδοσίας 

7)  κα. Κλοκίτη Κυριακή  
 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Τ.Κ.14341  Νέα Φιλαδέλφεια 

   Πληρ.: Μαρία Γεωργακίλα 

   Τηλ.: 213-2049046 
   Fax: 213-2049041 

        Νέα Φιλαδέλφεια    26-10-2015 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:   21533 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

  


